
II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit asd 2'01.64
2 5 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'16.43

    Pubblicata: 04/02/2024 ore 10:52

 Napoli- Piscina Felice Scandone
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 7 RIZZO Andrea 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'16.50

NON CLASSIFICATI

6 LAURICELLA Giovanni 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd ASS
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'51.28
2 5 PELLEGRINO Giorgia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'12.38
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 6 ALBINO Antonio 2003 ITA Ferraranuoto asd 2'23.50
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.97
2 5 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 1'12.57
3 3 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'21.60
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 56.15
2 5 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.72
3 6 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'02.49
4 3 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Time Limit asd 1'04.90
5 2 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'08.73
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 5 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'15.19

NON CLASSIFICATI

4 POLIERI Alessia 1994 ITA Imolanuoto ASS
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 7 SCHIAVINI Sofia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 5'25.01
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 5 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.72
2 3 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 29.08
3 6 CECERE Chiara 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 29.34
4 2 D'ORAZI Gemma 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 31.30
5 1 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 32.91
6 7 SICA Aurora 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 33.42
7 8 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 37.02

NON CLASSIFICATI

4 ROPERTI Giorgia 2007 ITA Time Limit asd ASS
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 5 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 25.79
2 4 MONTANARO Giuseppe 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 26.74
3 3 CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 27.07
4 6 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.73
5 7 ATTANASIO Samuele 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.79
6 8 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.96
7 2 FELICITA' Matteo 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 29.12
8 1 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.37
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 6 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 35.38
2 3 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 35.95
3 4 D'ARCANGELO Fabiana 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 36.32
4 5 PELLEGRINO Giorgia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 40.26
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 DANIELE Bruno 1991 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.10
2 5 DI MARZIO Marco 2007 ITA Time Limit asd 32.33
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA

NON CLASSIFICATI
6 CANNATA Massimo 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd ASS
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA GS Fiamme Oro 15'44.38
2 5 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 16'02.28
3 3 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 16'09.49
4 6 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 17'25.83
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 7 BORCAN Ana Maria 2009 ROU SM Taurus Nuoto asd 18'13.52
2 1 8 MOLINA Yana 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 18'26.65
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'35.64
2 5 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'39.00
3 3 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'42.40
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 4'00.02
2 5 LAURICELLA Giovanni 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 4'04.47
3 6 PIERACCINI Giuseppe 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'08.95
4 8 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 4'14.02
5 3 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'14.24
6 2 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4'24.80
7 7 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'47.26
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 2'21.93
2 5 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'32.30
3 3 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'32.76
4 6 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'36.39
5 2 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'38.07
6 7 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'56.94
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 8 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'22.88
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 5 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 1'00.73
2 3 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.96
3 4 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.12
4 2 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'02.80
5 1 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.06
6 7 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.25
7 8 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.56

NON CLASSIFICATI

6 ROPERTI Giorgia 2007 ITA Time Limit asd ASS
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1 3 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.98
2 6 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.15
3 4 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.65
4 5 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.75
5 2 DIANA Anna 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.08
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 1. 1'00.73
2 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 2. 1'00.96
3 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 3. 1'02.12
4 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 2 4. 1'02.80
5 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 5. 1'03.06
6 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 1. 1'03.98
7 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 1'04.25
8 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 2. 1'05.15
9 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 3. 1'05.65

10 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 4. 1'05.75
11 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 7. 1'06.56
12 DIANA Anna 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 5. 1'08.08

NON CLASSIFICATI

ROPERTI Giorgia 2007 ITA Time Limit asd 1 ASS
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 5 GROTTA Emanuele 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 56.78
2 4 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 57.08
3 3 DI MARZIO Marco 2007 ITA Time Limit asd 58.88
4 6 ATTANASIO Samuele 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'05.00
5 2 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'10.58
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'18.62
2 5 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'22.36
3 3 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.60
4 6 PELLEGRINO Giorgia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'33.22
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.89
2 3 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.77
3 2 RIZZO Andrea 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'16.10
4 5 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'18.12
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 3 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.04
2 4 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1'05.13
3 6 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1'08.82
4 5 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.12
5 2 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.27

NON CLASSIFICATI

7 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 8 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.42
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 3 SCHIAVINI Sofia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 2'32.92
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'23.69
2 5 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'30.63
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.43
2 5 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 31.70
3 3 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 33.73
4 6 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 35.43

    Pubblicata: 04/02/2024 ore 12:26

 Napoli- Piscina Felice Scandone
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI04/02/2024

ASSOLUTA
1 4 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 25.84
2 5 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 27.93
3 6 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 28.38
4 3 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Time Limit asd 29.13
5 2 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 34.08
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II^PROVA QUALIFICAZIONE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE04/02/2024

ASSOLUTA
1 1 4 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'14.26
2 2 5 SENATORE Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 9'19.74
3 3 3 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 9'24.48
4 6 BORCAN Ana Maria 2009 ROU SM Taurus Nuoto asd 9'32.65
5 4 2 MOLINA Yana 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 9'52.43
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